
Id: E61A6616-AC53-4667-91D3-FF9A7E7A9F4E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XII/100/2025 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi powiatowej nr 1003C granica powiatu 

Nadolna Karczma-Raciąż-Grochowo-Piastoszyn 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 320 i 1222) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 1003C granica powiatu Nadolna 

Karczma-Raciąż-Grochowo-Piastoszyn od km 0+000 do km 10+979. 

§ 2. Część graficzną i opisową przebiegu drogi, o której mowa w § 1 określają załączniki: 

nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego i Dyrektorowi 

Zarządu Dróg Powiatowych w Tucholi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Ilona Lesikowska 



Id: E61A6616-AC53-4667-91D3-FF9A7E7A9F4E. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/100/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Przebieg drogi powiatowej nr 1003C granica powiatu Nadolna Karczma-Raciąż-Grochowo-Piastoszyn - część graficzna 

 



Id: E61A6616-AC53-4667-91D3-FF9A7E7A9F4E. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/100/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Przebieg drogi powiatowej nr 1003C granica powiatu Nadolna Karczma-Raciąż-Grochowo-Piastoszyn -część opisowa 

 
Nr ulicy/ 

drogi 

powiatowe

j 

 
Nazwa ulicy/orientacyjny 

Przebieg drogi 

 

 
Gmina 

 
Nazwa  
obrębu ewid. 

 
Nr 

Obrębu 

ewid. 

 
Numer działki jezdni 

(właściwy przebieg 

zobrazowano na 

załączniku graficznym – 

załącznik nr 1 do 

uchwały) 

 

 
Numer działki całej infrastruktury drogi 

(dot. sytuacji gdy działka przebiega w 

głównej mierze poprzez pobocza itp.) 

Nr 

załącznika 

graficzneg

o 

ogólna 

długość 

drogi 

przebieg 

(km) 

zgodnie z 
LP-

PORTAL 

 

 
Uwagi 

1003C

  

granica powiatu Nadolna 

Karczma-Raciąż-Grochowo-

Piastoszyn  

Tuchola Raciąż 0007 1037* 1029/6, 1107, 

1042/1, 1025/1, 

1032/1, 1029/5,193/3, 
982/1,966/1,1029/3,92

8/1, 967, 1106, 879/2, 

878/4, 840/4, 555/2, 
470/6*,414, 

1041/3, 1041,4, 1041/5, 1051/1, 1030/1, 

1051/1, 80/3, 1033/1, 1028/1, 1027/1, 

35/1, 1027/2,  1024/1, 1100, 1031/1, 
1012/1, 1014/1, 1018/1, 9/1, 1011/1, 

1011/3, 1018/3,924/1, 193/4, 193/6,929/2, 

1096, 1102, 1101, 920/1, 1103, 
933/1,920/2, 1104, 934/1, 1105, 919/1, 

935/1,918/1, 936/1, 937/1, 941/1, 878/3, 

880/10, 878/2, 201/5, 201/9, 

197/1,1119/1, 209/1, 211/1, 213/1, 220/2, 

219/2, 222/2, 212/33, 226/2, 553/2, 224/1, 

606/1, 189/5, 189/7, 189/10, 106/3, 207/5, 
207/3, 212/31, 206/1, 203/2, 105/1, 470/7, 

470/5, 1128/1, 105/1, 203/2,206/1, 

212/31, 207/3, 106/3 

 

 

 

1 

 

 
0+000 do 

10+979 

Początek przebiegu 

drogi (0+000km), 

od granicy powiatu 
tucholskiego i 

chojnickiego 

pomiędzy 
granicami admin. 

gm.Czersk  i 

Tuchola do końca 

jej przebiegu 

(10+979km) 

poprzez 
skrzyżowania z 

drogą wojewódzką 

nr 240 do m. 
Piastoszyn , do 

torów kolejowych 

w obszarze 
miejscowości 

Piastoszyn. 

Kęsowo Piastoszyn 0006 524/1,18/1,137,285, 
440/1* 

 

*Przebieg drogi powiatowej przez część działki w zakresie zobrazowanym w sposób szczegółowy w załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały szczegół „B”, ”D”, ”C” - załącznik nr 1  

  



Id: E61A6616-AC53-4667-91D3-FF9A7E7A9F4E. Podpisany Strona 4 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U.2024r. poz. 320 i 1222) ustalenie przebiegu istniejących dróg powiatowych następuje 

w drodze uchwały rady powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów 

miast) gmin, na obszarze których przebiega droga. 

W związku z powyższym, pismem z dnia 02.06.2025 r. znak sprawy ZDP.061.56.2025 

Starosta Tucholski/Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych, zwrócił się o wydanie 

przedmiotowej opinii do Burmistrza Tucholi i Wójta Gminy Kęsowo.  

Postanowieniem z dnia 10.06.2025 r. znak sprawy: WIIPP.7210.1.2025WW, Burmistrz 

Tucholi wydał pozytywną opinię w przedmiocie sprawy, nie wnosząc uwag. 

Pismem z dnia 10.06.2025 r. znak sprawy: RIOŚ.7211.6.2025, Wójt Gminy Kęsowo 

nie wniósł  uwag do projektu uchwały. 

Ustalenie przebiegu drogi powiatowej nr 1003C jest naturalną częścią regulacji pomiędzy 

przebiegiem poszczególnych dróg zaliczanych do kategorii dróg powiatowych na terenie 

powiatu tucholskiego, o której mowa w w/w zapisach ustawy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Realizacja niniejszej uchwały nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu Powiatu 

Tucholskiego. 

    

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Ilona Lesikowska  

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/100/2025 
Data dokumentu 2025-06-18 
Organ wydający Rada Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi powiatowej nr 1003C 

granica powiatu Nadolna Karczma-Raciąż-Grochowo-Piastoszyn 
Identyfikator dokumentu E61A6616-AC53-4667-91D3-FF9A7E7A9F4E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-809444904 
Numer seryjny 06BAF7873C885E7D4832CA4B3A180E4881CA2BD3 
Osoba podpisująca Ilona Lesikowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.06.2025 12:34:48 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


